
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  DI MAROSTICA  

  Via N. Dalle Laste, 2 – 36063 Marostica (VI) 

  Tel. 042472096      Fax 042472015 

www.icmarostica.edu.it 

e-mail viic884007@istruzione.it                                viic884007@pec.istruzione.it                       
VIIC884007                 C.F. 82003010244 

        

       

OGGETTO: NOMINA CONSIGLIO DI ISTITUTO TRIENNIO 2021/24. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M.  15 luglio 1991, n° 215, art. 45; 

VISTO che Domenica e Lunedì 28 e 29 novembre 2021 si è votato per l’Elezione del Consiglio di 

Istituto per il triennio 2021/2024; 

VISTE le operazioni di scrutinio; 

DECRETA 

la NOMINA a Componenti del CONSIGLIO DI ISTITUTO, in carica per il triennio 2021/22 – 

2022/23 – 2023/24 i Sigg.: 

COMPONENTE DOCENTE 

1. Sperotto Myriam Primaria 

2. Mottin Lisantonia Primaria 

3. Rossi Marzia Primaria 

4. Basso Rossella Primaria 

5. Lucietti Tamara Secondaria 

6. Ludergnani Isabella Secondaria 

7. Moccia Daniela Secondaria 

8. Bertin Maria Cristina Infanzia 

  

COMPONENTE PERSONALE A.T.A. 

1. Piva Jenis Assist.Amm.va. 

2. Bertacco Laura Coll. Scol. 

 

COMPONENTE GENITORI 

1. Costa Giovanni Primaria/Secondaria 

2. Pulita Sonia Infanzia/Primaria 

3. Lucietto Alessia Primaria/Secondaria 

4. Bolzonin Giulia Primaria/Secondaria 

5. Zaminato Federica Primaria 

6. Stefani Chiara Primaria 

7. Ventanni Silvia Primaria 

8. Rizzo Elisabetta Primaria/Secondaria 

 

MEMBRO DI DIRITTO: il DIRIGENTE SCOLASTICO : Prof. Frigo Francesco 

 

     IL PRESIDENTE DELLA    IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

COMMISSIONE ELETTORALE           Prof. Francesco Frigo 

   f.to Sabrina Pigatto    La firma è omessa ai sensi dell’art.3, D.to Lgs. 12.02.1993, n. 39 

     
                 
    

VIIC884007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005409 - 06/12/2021 - A19 - ORGANI COLLEGIALI - U

http://www.icmarostica.edu.it/
mailto:viic884007@istruzione.it
mailto:viic884007@pec.istruzione.it

